
Podest ruchomy Krosno Miejsce Piastowe Dukla
[Sprzedam] Pozostałe

Firma TransAllen Dźwigi Podnośniki oferuje Państwu wynajem i sprzedaż podestów ruchomych wolnobieżnych oraz usługi
podnośnikami koszowymi na samochodach.

W ciągłym wynajmie oraz w sprzedaży posiadamy kilkadziesiąt podnośników różnego rodzaju. W swojej ofercie posiadamy podesty
zarówno spalinowe o napędzie terenowym jak i elektryczne do prac wewnątrz pomieszczeń m.in:

podesty ruchome, masztowe, lektryczne o wysokości od 6m do 10m

podesty ruchome nożycowe elektryczne o wysokości pracy od 6m do 10m oraz od 12m do 14m

podesty ruchome nożycowe spalinowe o wysokości pracy od 12m do 18 m

podesty ruchome przegubowo - teleskopowe o wysokości pracy od 11m do 16m oraz od 17m do 21m, od 16m do 18m, od 20m do
26m

podesty ruchome teleskopowe spalinowe o wysokości pracy od 14m do 25m

podesty ruchome przegubowo - teleskopowe (pająki) o wysokości pracy 11m, 13m, 16m, 18m, 20m, 22m, 26m, 30m

podesty ruchome (przejezdne na pojazdach) o wysokosci pracy od 13m do 20m oraz od 22m do 30m

Zastosowanie podestów:

roboty budowlane

czyszcenie, odśnieżanie dachów oraz strącanie sopli

malowanie oraz czyszczenie elewacji

mycie okien

wycinka, przycinanie i pięlęgnacja drzew

montaż i demontaż reklam

renowacja obiektów zabytkowych

montaż ozdób świątecznych

naprawa sygnalizacji świetlnej

wymiana oświetlenia miejskiego

przeprowadzanie prac energetycznych

oraz wiele innych wg. Państwa potrzeb

Podnośniki koszowe to świetna alternatywa dla rusztowań i drabin, zapewniająca znaczą wygodę i maksymalny poziom
bezpieczeństwa. Warto również wspomnieć o niestandardowych zastosowaniach podnośników koszowych, takich jak malowanie
graffiti czy współuczestnictwo w czynnościach straży pożarnej.

Maszyny wynajmowane są bez operatora lub z operatorem, nasi pracownicy posiadają niezbędne uprawnienia oraz wieloletnie
doświadczenie, aby sprawnie i bezpiecznie wykonać powierzoną przez państwa pracę.

Oferujemy również transport i serwis podestów ruchomych.

W sytuacji kiedy nie jesteście Państwo pewni jaki sprzęt powinniście wynająć bardzo prosimy o kontakt pod nr telefonu, a
przedstawiciel naszej firmy bezpłatnie przyjedzie na miejsce budowy by zaproponować podest dopasowany na miarę Państwa
potrzeb z uwzględnieniem warunków panujących na miejscu budowy.

Wszystkie nasze podesty są na bieżąco serwisowane oraz posiadają aktualne badania UDT, a własny transport umożliwia dostawę
podnośników na miejsce pracy. Więcej informacji uzyskacie Państwo pod numerem telefonu:

Infolinia: +48 530-530-050
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Brak

Adres ogłoszenia
https://okrosno.pl/podest-ruchomy-krosno-miejsce-piastowe-dukla,o14764

Kontakt
Mail: transallen.net@gmail.com
Telefon:

Lokalizacja
Floriańska 110, Jasło
Podkarpackie (Polska)
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